
2021 年 7 月吉日 
ご注文頂いておりますお客様へ 

株式会社タナック 
大阪市中央区安土１-８-６ 

大永ビル２階 
T E L : ０６-６２６４-１１３５ 
F A X :０６-６２６４-１１３６ 

 

夏季休業のお知らせ 

 
拝啓 平素はタナック製品をご愛顧にあずかり厚く御礼申し上げます。 
さて、誠に勝手ながら、弊社では下記期間を夏季休業とさせて頂きます。 
期間中のご注文につきましてはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 

1.1.1.1. 営業日について営業日について営業日について営業日について    
8888月月月月    

6666    
金金金金    

7777    
土土土土    

8888    
日日日日    

9999    
月月月月    

10101010    
火火火火    

11111111    
水水水水    

12121212    
木木木木    

13131313    
金金金金    

14141414    
土土土土    

15151515    
日日日日    

16161616    
月月月月    

営業営業営業営業    休業休業休業休業    営業営業営業営業    休業休業休業休業    営業営業営業営業    
10 日(火)〜12 日(木)は出荷業務停止の為、頂きましたご注文は 16 日以降の出荷となります。 
 

2.2.2.2. 消耗品のご注文について消耗品のご注文について消耗品のご注文について消耗品のご注文について    

誠に勝手ではございますが混雑が予想される為、納期には余裕を持ってお早目
のご注文を下さいますようお願い申し上げます。 

 
※ 間違いを防ぐためにもご注文はＦＡＸにて下さいますようお願い申し上げます。 

ＦＡＸ：０６-６２６４-１１３６ 

最終出荷受付日：最終出荷受付日：最終出荷受付日：最終出荷受付日：2022022022021111 年年年年 8888 月月月月    6666    日（金）正午締切日（金）正午締切日（金）正午締切日（金）正午締切 
出荷再開予定日：出荷再開予定日：出荷再開予定日：出荷再開予定日：2022022022021111 年年年年 8888 月月月月 11116666 日（月）通常営業日（月）通常営業日（月）通常営業日（月）通常営業    

※商品により出荷日を 16 日以降に変更させて頂く場合がございます 


